
288535-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 288535-2024 - Ergebnis

Polen – Varia – Dostawa na potrzeby apteki produktów leczniczych, wyrobów medycznych, 
produktów biobójczych, kosmetyków, surowców do receptury, drobnocząsteczkowych 
pochodnych heparyny, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia
OJ S 95/2024 16/05/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława 
Frańczuka
E-Mail: zp@msor.pl
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Gesundheit

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Dostawa na potrzeby apteki produktów leczniczych, wyrobów medycznych, produktów 
biobójczych, kosmetyków, surowców do receptury, drobnocząsteczkowych pochodnych 
heparyny, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia
Beschreibung: Dostawa na potrzeby apteki produktów leczniczych, wyrobów medycznych, 
produktów biobójczych, kosmetyków, surowców do receptury, drobnocząsteczkowych 
pochodnych heparyny, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia.
Kennung des Verfahrens: 43f74c0c-5c11-49c0-af40-32d67282f013
Vorherige Bekanntmachung: 93970-2024
Interne Kennung: A.I.26.2.2024
Verfahrensart: Offenes Verfahren
Das Verfahren wird beschleunigt: ja
Begründung des beschleunigten Verfahrens: termin składania ofert wyznaczony w oparciu o 
art. 138 ust. 1 i 4 ustawy Pzp

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 33690000 Varia
Zusätzliche Einstufung (cpv): 33600000 Arzneimittel

Erfüllungsort
Postanschrift: Al. Modrzewiowa 22  
Stadt: Kraków
Postleitzahl: 30-224
Land, Gliederung (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Land: Polen

Allgemeine Informationen
Zusätzliche Informationen: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie: art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z późn. zm; art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/288535-2024
mailto:zp@msor.pl


288535-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 z 
późn. zm.).
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Część 3/ Produkty lecznicze różnych grup terapeutycznych (zgodnie ze specyfikacją 
asortymentowo - ilościowo - cenową)
Beschreibung: Część 3/ Produkty lecznicze różnych grup terapeutycznych (zgodnie ze 
specyfikacją asortymentowo - ilościowo - cenową)
Interne Kennung: 3

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 33690000 Varia
Zusätzliche Einstufung (cpv): 33600000 Arzneimittel

Erfüllungsort
Postanschrift: Al. Modrzewiowa 22  
Stadt: Kraków
Postleitzahl: 30-224
Land, Gliederung (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Land: Polen

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 23/04/2024
Laufzeit: 12 Monate

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 11 095,50 PLN

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein
Zusätzliche Informationen: W części zamówienia została wybrana oferta złożona przez Salus 
International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice (Regon 271059470), z ceną 
wykonania zamówienia: 14 341,69 zł brutto.

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Cena
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie 
kierował się wyłącznie kryterium ceny. Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta nie 
podlegająca odrzuceniu z najniższą ceną (brutto). Oferty zostaną sklasyfikowane wg 
kolejności zaoferowanej ceny (brutto) od najniższej(najkorzystniejsza) do najwyższej.

Techniken



288535-2024 Page 3/5

5.1.16.

Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Schlichtungsstelle: Krajowa Izba Odwoławcza
Überprüfungsstelle: Krajowa Izba Odwoławcza
Informationen über die Überprüfungsfristen: 1. Środki ochrony prawnej przysługują 
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy Pzp, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 4. Zgodnie z art. 515 Pzp 1)Odwołanie wnosi się w 
terminie: a)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2)Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3)
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, 4)Jeżeli zamawiający 
nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił 
Wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a)30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego 
uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki; b)6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: - nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo, - 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, 
które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki. 5. Więcej informacji o o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy oraz innym podmiotom zostały zawarte w rozdziale XXIV Specyfikacji Warunków 



288535-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

Zamówienia. 6. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej 
szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505 – 590 
ustawy Pzp).
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Małopolski 
Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława Frańczuka
Organisation, die einen Offline-Zugang zu den Vergabeunterlagen bereitstellt: Małopolski 
Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława Frańczuka
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Salus International Sp. z o.o.

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 14 341,69 PLN

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 14 341,69 PLN
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 14 341,69 PLN

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława 
Frańczuka
Registrierungsnummer: Regon 351194736
Abteilung: Dział Zamówień Publicznych
Postanschrift: Al. Modrzewiowa 22
Stadt: Kraków
Postleitzahl: 30-224
Land, Gliederung (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Land: Polen
E-Mail: zp@msor.pl
Telefon: +48124287304
Internetadresse: http://www.kcr.pl
Rollen dieser Organisation: 

mailto:zp@msor.pl
http://www.kcr.pl


288535-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt
Organisation, die einen Offline-Zugang zu den Vergabeunterlagen bereitstellt

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrierungsnummer: REGON 010828091
Abteilung: Krajowa Izba Odwoławcza
Postanschrift: ul. Postępu 17a
Stadt: Warszawa
Postleitzahl: 02-676
Land, Gliederung (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Land: Polen
E-Mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Internetadresse: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt
Schlichtungsstelle

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: Salus International Sp. z o.o.
Registrierungsnummer: REGON: 271059470
Postanschrift: ul. Pułaskiego 9
Stadt: Katowice
Postleitzahl: 40-273
Land, Gliederung (NUTS): Katowicki (PL22A)
Land: Polen
E-Mail: przetargi@salusint.com.pl
Telefon: +48327885500
Rollen dieser Organisation: 
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 1b3bfbab-a218-4894-bada-ab59ecd19a55  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 14/05/2024 18:20:22 (UTC)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Polnisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 288535-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 95/2024
Datum der Veröffentlichung: 16/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:przetargi@salusint.com.pl

